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COMUNICADO OFICIAL Nº 96 
 

Para conhecimento de todos os Clubes filiados, informa-se que a direção da Associação de Futebol de Ponta 

Delgada deliberou o seguinte: 

 

DOCUMENTAÇÃO ANEXA AO COMUNICADO 

 

1. Mapa de jogos a realizar de 12.12.2025 a 18.12.2025; 

2. Mapa de ocupação de campos e pavilhões dos dias 12.12.2025 e 18.12.2025; 

3. Programa de jogos da Pré-eliminatória da Taça de São Miguel – Seniores. 

 

 

Presidente da Direção 

______________ 

Robert DaCamara 

11.12.2025 



Campeonato de São Miguel - Seniores
Novo grupo

Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data
516.01.013.0 Santiago F. C. C. D. Santo António C MESTRE JOSE LESTE-AGUA DE PAU - LAGOA 

(S.MIGUEL)
13/12/2025 20:00

516.01.015.0 S. C. Ideal Águia C. D. C M RIBEIRA GRANDE-RIBEIRA GRANDE 13/12/2025 20:00

516.01.014.0 V. C. Pico da Pedra F. C. Vale Formoso C JOSÉ SILVA CALISTO-PICO PEDRA 13/12/2025 20:30

516.01.016.0 C. D. Os Oliveirenses Santa Clara Açores SAD "C" C TIB MONIZ RIBEIRO-FAJA CIMA 14/12/2025 15:00

Taça Gualter Manuel Jácome Correia da Costa - Juniores
Grupo "A"

Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data
254.01.009.0 Benfica Águia Sport V. C. Pico da Pedra C M RIBEIRA GRANDE-RIBEIRA GRANDE 13/12/2025 17:30

254.01.010.0 F. C. Vale Formoso G. D. São Roque CD SANT'ANA-FURNAS 14/12/2025 15:00

254.01.008.1 V. C. Pico da Pedra F. C. Vale Formoso C JOSÉ SILVA CALISTO-PICO PEDRA 17/12/2025 20:30

Grupo "B"

Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data
254.02.009.0 S. C. Ideal A. C. F. Pauleta C M RIBEIRA GRANDE-RIBEIRA GRANDE 13/12/2025 15:00

254.02.010.0 Águia C. D. C. D. Os Oliveirenses CAMPO FUTEBO ARRIFES-ARRIFES - PONTA DELGADA 14/12/2025 10:30

Taça Fernando Anselmo - Juvenis
Grupo "A"

Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data
383.01.005.0 C. F. Vasco da Gama C. União Micaelense C JOGOS MAE DEUS-VILA FRANCA DO CAMPO 14/12/2025 10:30

383.01.006.0 C. Operário D. Marítimo S C C JOÃO G B ARRUDA-LAGOA (SÃO MIGUEL) 14/12/2025 10:30

383.01.008.0 Marítimo S C C. F. Vasco da Gama C M JACOME CORREIA-PONTA DELGADA 16/12/2025 20:30

383.01.007.0 C. União Micaelense Águia C. D. C M JACOME CORREIA-PONTA DELGADA 17/12/2025 21:00

Grupo "B"

Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data
383.02.004.0 C. D. Rabo de Peixe A. C. F. Pauleta Campo Futebol Bom Jesus-Rabo de Peixe 13/12/2025 17:30

383.02.003.0 V. C. Pico da Pedra G. D. São Roque C JOSÉ SILVA CALISTO-PICO PEDRA 13/12/2025 18:30

Campeonato Regional Interclubes - Juvenis
Novo grupo

Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data
281.01.005.0 Fayal S. C. S. C. Praiense ALAGOA-HORTA 12/12/2025 18:00

281.01.006.0 C. D. Santa Clara S. C. Praiense CAMPO JOGOS CAPELAS-CAPELAS 14/12/2025 10:30
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Taça Medeiros Ferreira - Iniciados (Sub-15)
Grupo "A"

Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data
384.01.010.0 C. União Micaelense C. D. Os Oliveirenses C M JACOME CORREIA-PONTA DELGADA 13/12/2025 09:30

384.01.012.0 F. C. Vale Formoso C. D. Santo António CD SANT'ANA-FURNAS 13/12/2025 15:00

384.01.011.0 C. D. Rabo de Peixe Benfica Águia Sport Campo Futebol Bom Jesus-Rabo de Peixe 13/12/2025 15:30

Grupo "B"

Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data
384.02.008.0 V. C. Pico da Pedra C. Operário D. C JOSÉ SILVA CALISTO-PICO PEDRA 13/12/2025 11:30

384.02.007.0 A. C. F. Pauleta C. F. Vasco da Gama COMP. DESP. PEDRO PAULETA-SAO ROQUE 13/12/2025 18:30

Taça Dorvalino Moniz Barreto - Iniciados (Sub-14)
Grupo "A"

Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data
142.01.003.0 V. C. Pico de Pedra G. D. Bota Fogo C JOSÉ SILVA CALISTO-PICO PEDRA 14/12/2025 10:00

Grupo "B"

Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data
142.02.003.0 C. União Micaelense A. C. F. Pauleta C M JACOME CORREIA-PONTA DELGADA 17/12/2025 19:00

Taça Mariano Raposo - Infantis (Sub-12)
Grupo "A" (Liga de Platina)

Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data
375.06.011.0 C. União Micaelense C. D. Santo António C M JACOME CORREIA-PONTA DELGADA 13/12/2025 13:30

375.06.012.0 C. D. Santa Clara A. C. F. Pauleta "B" C M JACOME CORREIA-PONTA DELGADA 13/12/2025 13:30

375.06.010.0 A. C. F. Pauleta "A" Mira Mar S. C. COMP. DESP. PEDRO PAULETA-SAO ROQUE 13/12/2025 16:30

Grupo "B" (Liga de Ouro)

Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data
375.07.010.0 V. C. Pico Pedra "A" C. D. Rabo de Peixe C JOSÉ SILVA CALISTO-PICO PEDRA 13/12/2025 09:30

375.07.011.0 EFBA AZOR S. C. C. Operário D. CD RIBEIRA GRANDE-RIBEIRA GRANDE 13/12/2025 09:30

375.07.012.0 Benfica Águia Sport Santiago F. C. C M RIBEIRA GRANDE-RIBEIRA GRANDE 13/12/2025 09:30

375.07.014.0 C. D. Rabo de Peixe EFBA AZOR S. C. Campo Futebol Bom Jesus-Rabo de Peixe 16/12/2025 19:00
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Taça João de Deus Braga - Benjamins (Sub-10)
Grupo "A"

Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data
380.06.037.0 Benfica Águia Sport "B" A. C. F. Pauleta "A" C M RIBEIRA GRANDE-RIBEIRA GRANDE 13/12/2025 09:30

380.06.038.0 Capelense S. C. EFBA - Azor S. C. CAMPO JOGOS CAPELAS-CAPELAS 13/12/2025 09:30

380.06.040.0 C. D. Vila Franca V. C. Pico Pedra "A" C JOGOS MAE DEUS-VILA FRANCA DO CAMPO 13/12/2025 10:00

380.06.039.0 C. União Micaelense "A" C. D. Santa Clara "A" C M JACOME CORREIA-PONTA DELGADA 13/12/2025 11:30

380.06.036.0 A. C. F. Pauleta "B" C. Operário D. COMP. DESP. PEDRO PAULETA-SAO ROQUE 13/12/2025 14:30

Grupo "B"

Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data
380.07.036.0 C. D. Rabo de Peixe "B" C. F. Vasco  da Gama Campo Futebol Bom Jesus-Rabo de Peixe 13/12/2025 09:30

380.07.038.0 C. D Santo António S. C. Ideal CAMPO JOGOS CAPELAS-CAPELAS 13/12/2025 11:00

380.07.037.0 C. União Micaelense "B" Águia C. D. "A" C M JACOME CORREIA-PONTA DELGADA 13/12/2025 11:30

380.07.039.0 A. C. F. Pauleta "C" C. D. Os Oliveirenses COMP. DESP. PEDRO PAULETA-SAO ROQUE 13/12/2025 12:30

380.07.040.0 G. D. Bota Fogo Benfica Águia Sport "A" C MUN PONTA GARÇA-PONTA GARCA 14/12/2025 11:30

Grupo "C"

Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data
380.08.020.0 Santiago F. C. Mira Mar S. C. C MESTRE JOSE LESTE-AGUA DE PAU - LAGOA 

(S.MIGUEL)
12/12/2025 19:30

380.08.021.0 V. C. Pico Pedra "B" C. D. Rabo de Peixe "A" C JOSÉ SILVA CALISTO-PICO PEDRA 13/12/2025 09:30

380.08.019.0 C. D. Santa Clara "B" V. C. Pico Pedra "C" CD RIBEIRA GRANDE-RIBEIRA GRANDE 13/12/2025 12:30

Taça Aurélio Augusto César - Benjamins (Sub-11)
Grupo "A" (Liga de Platina)

Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data
381.07.010.0 G. D. São Roque V. C. Pico da Pedra "A" C JOGOS SÃO ROQUE-SAO ROQUE / PONTA DELGADA 13/12/2025 09:30

381.07.012.0 C. D. Santa Clara C. D. Os Oliveirenses CD RIBEIRA GRANDE-RIBEIRA GRANDE 13/12/2025 11:00

381.07.011.0 A. C. F. Pauleta "A" C. União Micaelense COMP. DESP. PEDRO PAULETA-SAO ROQUE 13/12/2025 16:30

Grupo "B" (Liga de Ouro)

Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data
381.08.011.0 C. D. Santo António C. F. Vasco da Gama CAMPO JOGOS CAPELAS-CAPELAS 13/12/2025 11:00

381.08.012.0 A. C. F. Pauleta "B" EFBA AZOR S. C. COMP. DESP. PEDRO PAULETA-SAO ROQUE 13/12/2025 14:30

381.08.010.0 Marítimo S. C. "A" Águia C. D. C M JACOME CORREIA-PONTA DELGADA 14/12/2025 10:00

Grupo "C" (Liga de Prata)

Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data
381.09.018.0 F. C. Vale Formoso S. C. Ideal CD SANT'ANA-FURNAS 13/12/2025 13:00

381.09.016.0 C. D. Rabo de Peixe Marítimo S. C. "B" Campo Futebol Bom Jesus-Rabo de Peixe 13/12/2025 13:30

381.09.017.0 Santiago F. C. V. C. Pico da Pedra "B" C MESTRE JOSE LESTE-AGUA DE PAU - LAGOA 
(S.MIGUEL)

15/12/2025 19:30
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Taça Pauleta - Infantis (Sub-13)
Liga de Platina

Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data
377.06.018.0 Benfica Águia Sport A. C. F Pauleta "B" C M RIBEIRA GRANDE-RIBEIRA GRANDE 13/12/2025 11:30

377.06.017.0 C. D. Santa Clara "A" A. C. F Pauleta "A" C M JACOME CORREIA-PONTA DELGADA 13/12/2025 17:30

377.06.016.0 C. União Micaelense V. C. Pico da Pedra "A" C M JACOME CORREIA-PONTA DELGADA 13/12/2025 19:30

Liga de Ouro

Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data
377.06.012.0 C. D. Santo António C. F. Vasco da Gama CAMPO JOGOS CAPELAS-CAPELAS 13/12/2025 13:00

377.06.011.0 E. F. B. A. - Azor S. C. C. D. Santa Clara "B" CD RIBEIRA GRANDE-RIBEIRA GRANDE 14/12/2025 10:30

Liga de Prata

Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data
377.07.012.0 Marítimo S. C. C. D.  Os Oliveirenses C M JACOME CORREIA-PONTA DELGADA 13/12/2025 15:30

377.07.010.0 V. C. Pico da Pedra "B" C. D.  Os Oliveirenses C JOSÉ SILVA CALISTO-PICO PEDRA 17/12/2025 19:00

Campeonato de São Miguel - Seniores - Femininos
Novo grupo

Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data
092.01.001.0 Águia C. D. G. D. Bota Fogo CAMPO FUTEBO ARRIFES-ARRIFES - PONTA DELGADA 14/12/2025 15:00

Campeonato de São Miguel - Seniores - Futsal
Novo grupo

Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data
673.02.005.0 Fazenda S. C. C. Operário D. E.INTEGRADA MAIA-MAIA - RIBEIRA GRANDE 13/12/2025 20:30

Taça de Honra - Luís Alberto Silva Bernardo - Seniores - Futsal
Novo grupo

Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data
937.07.004.0 Atalhada F. C. Remédios S. C. Açores P. Jorge Amaral-Lagoa 13/12/2025 20:30

937.07.013.0 Fazenda S. C. Atalhada F. C. P. D. São Pedro Nordestinho-São Pedro Nordestinho 17/12/2025 20:30

Taça de Honra - Seniores - Futsal - Ilha de Santa Maria
Novo grupo

Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data
799.01.007.0 G. D. São Pedro "A" Clube Ana PEBS Santa Maria-Vila do Porto 13/12/2025 20:30
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Campeonato de São Miguel - Juniores - Futsal
Novo grupo

Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data
775.01.044.0 Achada F. C. Atalhada F. C. PAV. DESP. ACHADA-ACHADA 13/12/2025 18:00

775.01.041.0 Maia C. A. G. D. Casa Povo Livramento E.INTEGRADA MAIA-MAIA - RIBEIRA GRANDE 14/12/2025 14:00

775.01.043.0 C. E. V. Franca Campo C. D. Vera Cruz CD PONTA GARÇA-PONTA GARÇA 14/12/2025 18:00

775.01.042.0 Remédios S. C. A. C. D. Santa Clara CPR REMEDIOS-REMEDIOS BRETANHA 14/12/2025 18:00

Campeonato de São Miguel - Juvenis - Futsal 
Novo grupo

Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data
588.01.022.0 C. E. V. Franca Campo C. D. Santa Clara CD PONTA GARÇA-PONTA GARÇA 13/12/2025 15:00

588.01.024.0 C. Operário D. C. D. Vera Cruz P. Jorge Amaral-Lagoa 13/12/2025 15:00

588.01.023.0 Mira Mar S. C. Remédios S. C. A. P. MUNIC. POVOAÇAO 13/12/2025 20:00

588.01.018.0 Remédios S. C. A. C. E. V. Franca Campo CPR REMEDIOS-REMEDIOS BRETANHA 16/12/2025 20:00

588.01.017.0 C. D. Santa Clara G. D. Casa Povo Livramento PD de São Sebastião-Ponta Delgada 16/12/2025 20:30

588.01.021.0 G. D. Casa Povo Livramento Achada F. C. MULTIUSOS LIVRAMENTO-LIVRAMENTO 18/12/2025 20:30

Campeonato de Santa Maria - Juvenis - Futsal
Novo grupo

Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data
910.01.003.0 G. D. Gonçalo Velho G. D.  São Pedro PAV. C. D. STª MARIA-VILA DO PORTO 13/12/2025 17:00

Campeonato de Santa Maria - Iniciados - Futsal 
Novo grupo

Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data
803.01.003.0 G. D. Gonçalo Velho G. D. São Pedro PAV. C. D. STª MARIA-VILA DO PORTO 13/12/2025 15:00

Campeonato de São Miguel - Iniciados - Futsal
Novo grupo

Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data
898.01.021.0 Remédios S. C. A. Fazenda S. C. CPR REMEDIOS-REMEDIOS BRETANHA 13/12/2025 15:00

898.01.022.0 Mira Mar S. C. C. D. J. Candelária P. MUNIC. POVOAÇAO 13/12/2025 18:00

898.01.023.0 Atalhada F. C. G. D. Casa Povo Livramento P. Jorge Amaral-Lagoa 14/12/2025 11:00

898.01.025.0 C. D. Santa Bárbara A. D. C. Santa Cruz - Lagoa P.E.B.I. R. GRANDE-CONCEIÇÃO 14/12/2025 14:30

898.01.024.0 C. E. Vila Franca C. Maia C. A. CD PONTA GARÇA-PONTA GARÇA 14/12/2025 16:00
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Campeonato de Santa Maria - Infantis - Futsal
Novo grupo

Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data
806.01.002.0 G. D. Gonçalo Velho G. D. São Pedro PEBS Santa Maria-Vila do Porto 13/12/2025 11:30

Campeonato de São Miguel - Infantis - Futsal
Novo grupo

Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data
904.01.002.0 G. D. Fenais da Luz A. D. C. Santa Cruz - Lagoa PD SÃO VIC. FERREIRA-São Vicente Ferreira 12/12/2025 19:15

904.01.004.0 C. D. Vera Cruz G. D. Casa Povo Livramento DESP.FENAIS AJUDA-FENAIS DO AÇOUGUE 13/12/2025 11:00

904.01.003.0 C. D. J. Candelária Maia C. A. PAV. E B I GINETES-GINETES 13/12/2025 11:30

904.01.001.0 Fazenda S. C. Atalhada F.  C- E.INTEGRADA MAIA-MAIA - RIBEIRA GRANDE 13/12/2025 11:30

Taça de Honra - Benjamins - Futsal
Novo grupo

Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data
972.03.001.0 C. D. J. Candelária Remédios S. C. A. P .E. ROBERTO IVENS-SAO PEDRO 14/12/2025 11:00

*  - JOGO COM ALTERAÇÕES
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Campo    1091  CAMPO MARQUÊS JÁCOME CORREIA

Data Prova Clubes Hora Jogo

12/12/2025 CAMPEONATO REGIONAL INTER CLUBES | SUB 19 MASC | 
FUTEBOL 11 C. União Micaelense x FC Madalena 18:00 900.00.005.0

Campo    1092  CAMPO JOGOS MESTRE JOSE LESTE

Data Prova Clubes Hora Jogo
12/12/2025 Taça João de Deus Braga - Benjamins (Sub-10) Santiago F. C. x Mira Mar S. C. 19:30 380.08.020.0

Campo    1264  ESTADIO DA ALAGOA

Data Prova Clubes Hora Jogo
12/12/2025 Campeonato Regional Interclubes - Juvenis Fayal S. C. x S. C. Praiense 18:00 281.01.005.0

Campo    5104  PAVILHÃO DESPORTIVO SÃO VICENTE FERREIRA

Data Prova Clubes Hora Jogo
12/12/2025 Campeonato de São Miguel - Infantis - Futsal G. D. Fenais da Luz x A. D. C. Santa Cruz - Lagoa 19:15 904.01.002.0
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Campo    1091  CAMPO MARQUÊS JÁCOME CORREIA

Data Prova Clubes Hora Jogo
13/12/2025 Taça Medeiros Ferreira - Iniciados (Sub-15) C. União Micaelense x C. D. Os Oliveirenses 09:30 384.01.010.0

13/12/2025 Taça João de Deus Braga - Benjamins (Sub-10) A.F. PONTA 
DELGADA C. União Micaelense "A" x C. D. Santa Clara "A" 11:30 380.06.039.0

13/12/2025 Taça João de Deus Braga - Benjamins (Sub-10) A.F. PONTA 
DELGADA C. União Micaelense "B" x Águia C. D. "A" 11:30 380.07.037.0

13/12/2025 Taça Mariano Raposo - Infantis (Sub-12) A.F. PONTA DELGADA C. União Micaelense x C. D. Santo António 13:30 375.06.011.0

13/12/2025 Taça Mariano Raposo - Infantis (Sub-12) A.F. PONTA DELGADA C. D. Santa Clara x A. C. F. Pauleta "B" 13:30 375.06.012.0

13/12/2025 Taça Pauleta - Infantis (Sub-13) Marítimo S. C. x C. D.  Os Oliveirenses 15:30 377.07.012.0

13/12/2025 Taça Pauleta - Infantis (Sub-13) C. D. Santa Clara "A" x A. C. F Pauleta "A" 17:30 377.06.017.0

13/12/2025 Taça Pauleta - Infantis (Sub-13) C. União Micaelense x V. C. Pico da Pedra "A" 19:30 377.06.016.0

Campo    1092  CAMPO JOGOS MESTRE JOSE LESTE

Data Prova Clubes Hora Jogo
13/12/2025 Campeonato de São Miguel - Seniores Santiago F. C. x C. D. Santo António 20:00 516.01.013.0

Campo    1093  CAMPO MÃE DE DEUS

Data Prova Clubes Hora Jogo
13/12/2025 Taça João de Deus Braga - Benjamins (Sub-10) C. D. Vila Franca x V. C. Pico Pedra "A" 10:00 380.06.040.0

Campo    1097  CAMPO DE JOGOS VILA DE CAPELAS

Data Prova Clubes Hora Jogo
13/12/2025 Taça João de Deus Braga - Benjamins (Sub-10) Capelense S. C. x EFBA - Azor S. C. 09:30 380.06.038.0

13/12/2025 Taça João de Deus Braga - Benjamins (Sub-10) A.F. PONTA 
DELGADA C. D Santo António x S. C. Ideal 11:00 380.07.038.0

13/12/2025 Taça Aurélio Augusto César - Benjamins (Sub-11) A.F. PONTA 
DELGADA C. D. Santo António x C. F. Vasco da Gama 11:00 381.08.011.0

13/12/2025 Taça Pauleta - Infantis (Sub-13) C. D. Santo António x C. F. Vasco da Gama 13:00 377.06.012.0

Campo    1099  COMPLEXO DESPORTIVO SANT'ANA

Data Prova Clubes Hora Jogo
13/12/2025 Taça Aurélio Augusto César - Benjamins (Sub-11) F. C. Vale Formoso x S. C. Ideal 13:00 381.09.018.0

13/12/2025 Taça Medeiros Ferreira - Iniciados (Sub-15) F. C. Vale Formoso x C. D. Santo António 15:00 384.01.012.0

Campo    1101  CAMPO DE JOGOS DE SÃO ROQUE

Data Prova Clubes Hora Jogo
13/12/2025 Taça Aurélio Augusto César - Benjamins (Sub-11) G. D. São Roque x V. C. Pico da Pedra "A" 09:30 381.07.010.0

13/12/2025 CAMPEONATO FUTEBOL AÇORES | SEN MASC | FUTEBOL 11 GD São Roque x FC Urzelinense 18:00 130.00.018.0
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Campo    1102  CAMPO JOSÉ SILVA CALISTO

Data Prova Clubes Hora Jogo

13/12/2025 Taça João de Deus Braga - Benjamins (Sub-10) A.F. PONTA 
DELGADA V. C. Pico Pedra "B" x C. D. Rabo de Peixe "A" 09:30 380.08.021.0

13/12/2025 Taça Mariano Raposo - Infantis (Sub-12) A.F. PONTA DELGADA V. C. Pico Pedra "A" x C. D. Rabo de Peixe 09:30 375.07.010.0

13/12/2025 Taça Medeiros Ferreira - Iniciados (Sub-15) V. C. Pico da Pedra x C. Operário D. 11:30 384.02.008.0

13/12/2025 Taça Fernando Anselmo - Juvenis V. C. Pico da Pedra x G. D. São Roque 18:30 383.02.003.0

13/12/2025 Campeonato de São Miguel - Seniores V. C. Pico da Pedra x F. C. Vale Formoso 20:30 516.01.014.0

Campo    1105  ESTADIO MUNICIPAL RIBEIRA GRANDE

Data Prova Clubes Hora Jogo

13/12/2025 Taça João de Deus Braga - Benjamins (Sub-10) A.F. PONTA 
DELGADA Benfica Águia Sport "B" x A. C. F. Pauleta "A" 09:30 380.06.037.0

13/12/2025 Taça Mariano Raposo - Infantis (Sub-12) A.F. PONTA DELGADA Benfica Águia Sport x Santiago F. C. 09:30 375.07.012.0

13/12/2025 Taça Pauleta - Infantis (Sub-13) Benfica Águia Sport x A. C. F Pauleta "B" 11:30 377.06.018.0

13/12/2025 Taça Gualter Manuel Jácome Correia da Costa - Juniores S. C. Ideal x A. C. F. Pauleta 15:00 254.02.009.0

13/12/2025 Taça Gualter Manuel Jácome Correia da Costa - Juniores Benfica Águia Sport x V. C. Pico da Pedra 17:30 254.01.009.0

13/12/2025 Campeonato de São Miguel - Seniores S. C. Ideal x Águia C. D. 20:00 516.01.015.0

Campo    2870  PAV ESC BÁSICA E INTEGRADA DA MAIA

Data Prova Clubes Hora Jogo
13/12/2025 Campeonato de São Miguel - Infantis - Futsal Fazenda S. C. x Atalhada F.  C- 11:30 904.01.001.0

13/12/2025 Campeonato de São Miguel - Seniores - Futsal Fazenda S. C. x C. Operário D. 20:30 673.02.005.0

Campo    2896  PAVILHAO MUNICIPAL DA POVOACAO

Data Prova Clubes Hora Jogo
13/12/2025 Campeonato de São Miguel - Iniciados - Futsal Mira Mar S. C. x C. D. J. Candelária 18:00 898.01.022.0

13/12/2025 Campeonato de São Miguel - Juvenis - Futsal Mira Mar S. C. x Remédios S. C. A. 20:00 588.01.023.0

Campo    2929  PAVILHÃO ESCOLA BÁSICA INTEGRADA GINETES

Data Prova Clubes Hora Jogo
13/12/2025 Campeonato de São Miguel - Infantis - Futsal C. D. J. Candelária x Maia C. A. 11:30 904.01.003.0

Campo    3002  COMPLEXO DESPORTIVO  RIBEIRA GRANDE

Data Prova Clubes Hora Jogo
13/12/2025 Taça Mariano Raposo - Infantis (Sub-12) EFBA AZOR S. C. x C. Operário D. 09:30 375.07.011.0

13/12/2025 Taça Aurélio Augusto César - Benjamins (Sub-11) C. D. Santa Clara x C. D. Os Oliveirenses 11:00 381.07.012.0

13/12/2025 Taça João de Deus Braga - Benjamins (Sub-10) C. D. Santa Clara "B" x V. C. Pico Pedra "C" 12:30 380.08.019.0
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Campo    3931  PAVILHÃO COMPLEXO DESPORTIVO SANTA MARIA

Data Prova Clubes Hora Jogo
13/12/2025 Campeonato de Santa Maria - Iniciados - Futsal G. D. Gonçalo Velho x G. D. São Pedro 15:00 803.01.003.0

13/12/2025 Campeonato de Santa Maria - Juvenis - Futsal G. D. Gonçalo Velho x G. D.  São Pedro 17:00 910.01.003.0

Campo    4314  COMPLEXO DESPORTIVO PEDRO PAULETA

Data Prova Clubes Hora Jogo
13/12/2025 Taça João de Deus Braga - Benjamins (Sub-10) A. C. F. Pauleta "C" x C. D. Os Oliveirenses 12:30 380.07.039.0

13/12/2025 Taça João de Deus Braga - Benjamins (Sub-10) A.F. PONTA 
DELGADA A. C. F. Pauleta "B" x C. Operário D. 14:30 380.06.036.0

13/12/2025 Taça Aurélio Augusto César - Benjamins (Sub-11) A.F. PONTA 
DELGADA A. C. F. Pauleta "B" x EFBA AZOR S. C. 14:30 381.08.012.0

13/12/2025 Taça Mariano Raposo - Infantis (Sub-12) A.F. PONTA DELGADA A. C. F. Pauleta "A" x Mira Mar S. C. 16:30 375.06.010.0

13/12/2025 Taça Aurélio Augusto César - Benjamins (Sub-11) A.F. PONTA 
DELGADA A. C. F. Pauleta "A" x C. União Micaelense 16:30 381.07.011.0

13/12/2025 Taça Medeiros Ferreira - Iniciados (Sub-15) A. C. F. Pauleta x C. F. Vasco da Gama 18:30 384.02.007.0

Campo    4441  COMPLEXO DESPORTIVO PONTA GARÇA

Data Prova Clubes Hora Jogo
13/12/2025 Campeonato de São Miguel - Juvenis - Futsal C. E. V. Franca Campo x C. D. Santa Clara 15:00 588.01.022.0

Campo    4655  PAVILHÃO DESPORTIVO DA ACHADA

Data Prova Clubes Hora Jogo
13/12/2025 Campeonato de São Miguel - Juniores - Futsal Achada F. C. x Atalhada F. C. 18:00 775.01.044.0

Campo    4736  CENTRO POLIDESP. RECREATIVO REMEDIOS

Data Prova Clubes Hora Jogo
13/12/2025 Campeonato de São Miguel - Iniciados - Futsal Remédios S. C. A. x Fazenda S. C. 15:00 898.01.021.0

Campo    5202  DESPORTIVO DOS FENAIS DA AJUDA

Data Prova Clubes Hora Jogo
13/12/2025 Campeonato de São Miguel - Infantis - Futsal C. D. Vera Cruz x G. D. Casa Povo Livramento 11:00 904.01.004.0

Campo    5203  PAVILHÃO MULTIUSOS DO LIVRAMENTO

Data Prova Clubes Hora Jogo
13/12/2025 TAÇA DE PORTUGAL DE FUTSAL PLACARD GD Casa Povo Livramento x CCRD Burinhosa 18:00 501.03.006.0

13/12/2025 Campeonato Nacional Feminino Sub-19 de Futsal GD Casa Povo Livramento x SCU Torreense 21:00 589.05.027.0
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Campo    5597  CAMPO DE FUTEBOL BOM JESUS

Data Prova Clubes Hora Jogo
13/12/2025 Taça João de Deus Braga - Benjamins (Sub-10) C. D. Rabo de Peixe "B" x C. F. Vasco  da Gama 09:30 380.07.036.0

13/12/2025 Taça Aurélio Augusto César - Benjamins (Sub-11) C. D. Rabo de Peixe x Marítimo S. C. "B" 13:30 381.09.016.0

13/12/2025 Taça Medeiros Ferreira - Iniciados (Sub-15) C. D. Rabo de Peixe x Benfica Águia Sport 15:30 384.01.011.0

13/12/2025 Taça Fernando Anselmo - Juvenis C. D. Rabo de Peixe x A. C. F. Pauleta 17:30 383.02.004.0

Campo    5894  Pavilhao Professor Jorge Amaral

Data Prova Clubes Hora Jogo
13/12/2025 Campeonato de São Miguel - Juvenis - Futsal C. Operário D. x C. D. Vera Cruz 15:00 588.01.024.0

13/12/2025 Taça de Honra - Luís Alberto Silva Bernardo - Seniores - Futsal Atalhada F. C. x Remédios S. C. Açores 20:30 937.07.004.0

Campo    6042  Pavilhão da Escola Básica e Secundária de Santa Maria

Data Prova Clubes Hora Jogo
13/12/2025 Campeonato de Santa Maria - Infantis - Futsal G. D. Gonçalo Velho x G. D. São Pedro 11:30 806.01.002.0

13/12/2025 Taça de Honra - Seniores - Futsal - Ilha de Santa Maria G. D. São Pedro "A" x Clube Ana 20:30 799.01.007.0
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Campo    15  CAMPO DE FUTEBOL DOS ARRIFES

Data Prova Clubes Hora Jogo
14/12/2025 Taça Gualter Manuel Jácome Correia da Costa - Juniores Águia C. D. x C. D. Os Oliveirenses 10:30 254.02.010.0

14/12/2025 Campeonato de São Miguel - Seniores - Femininos Águia C. D. x G. D. Bota Fogo 15:00 092.01.001.0

Campo    240  CAMPO JOÃO GUALBERTO BORGES ARRUDA

Data Prova Clubes Hora Jogo
14/12/2025 Taça Fernando Anselmo - Juvenis C. Operário D. x Marítimo S C 10:30 383.01.006.0

Campo    1091  CAMPO MARQUÊS JÁCOME CORREIA

Data Prova Clubes Hora Jogo
14/12/2025 Taça Aurélio Augusto César - Benjamins (Sub-11) Marítimo S. C. "A" x Águia C. D. 10:00 381.08.010.0

Campo    1093  CAMPO MÃE DE DEUS

Data Prova Clubes Hora Jogo
14/12/2025 Taça Fernando Anselmo - Juvenis C. F. Vasco da Gama x C. União Micaelense 10:30 383.01.005.0

Campo    1097  CAMPO DE JOGOS VILA DE CAPELAS

Data Prova Clubes Hora Jogo
14/12/2025 Campeonato Regional Interclubes - Juvenis C. D. Santa Clara x S. C. Praiense 10:30 281.01.006.0

Campo    1099  COMPLEXO DESPORTIVO SANT'ANA

Data Prova Clubes Hora Jogo
14/12/2025 Taça Gualter Manuel Jácome Correia da Costa - Juniores F. C. Vale Formoso x G. D. São Roque 15:00 254.01.010.0

Campo    1102  CAMPO JOSÉ SILVA CALISTO

Data Prova Clubes Hora Jogo
14/12/2025 Taça Dorvalino Moniz Barreto - Iniciados (Sub-14) V. C. Pico de Pedra x G. D. Bota Fogo 10:00 142.01.003.0

14/12/2025 CAMPEONATO NACIONAL FEMININO IV DIVISÃO V. C. Pico Pedra x Olímpico Montijo 15:00 127.11.008.0

Campo    1107  CAMPO TIBÉRIO ANTÓNIO MONIZ RIBEIRO

Data Prova Clubes Hora Jogo
14/12/2025 Campeonato de São Miguel - Seniores C. D. Os Oliveirenses x Santa Clara Açores SAD "C" 15:00 516.01.016.0

Campo    1110  CAMPO MUNICIPAL PONTA GARÇA

Data Prova Clubes Hora Jogo
14/12/2025 Taça João de Deus Braga - Benjamins (Sub-10) G. D. Bota Fogo x Benfica Águia Sport "A" 11:30 380.07.040.0
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Campo    2870  PAV ESC BÁSICA E INTEGRADA DA MAIA

Data Prova Clubes Hora Jogo
14/12/2025 Campeonato de São Miguel - Juniores - Futsal Maia C. A. x G. D. Casa Povo Livramento 14:00 775.01.041.0

Campo    3002  COMPLEXO DESPORTIVO  RIBEIRA GRANDE

Data Prova Clubes Hora Jogo
14/12/2025 Taça Pauleta - Infantis (Sub-13) E. F. B. A. - Azor S. C. x C. D. Santa Clara "B" 10:30 377.06.011.0

Campo    3587  PAVILHAO E. B. I. ROBERTO IVENS

Data Prova Clubes Hora Jogo
14/12/2025 Taça de Honra - Benjamins - Futsal C. D. J. Candelária x Remédios S. C. A. 11:00 972.03.001.0

Campo    4441  COMPLEXO DESPORTIVO PONTA GARÇA

Data Prova Clubes Hora Jogo
14/12/2025 Campeonato de São Miguel - Iniciados - Futsal C. E. Vila Franca C. x Maia C. A. 16:00 898.01.024.0

14/12/2025 Campeonato de São Miguel - Juniores - Futsal C. E. V. Franca Campo x C. D. Vera Cruz 18:00 775.01.043.0

Campo    4736  CENTRO POLIDESP. RECREATIVO REMEDIOS

Data Prova Clubes Hora Jogo
14/12/2025 Campeonato de São Miguel - Juniores - Futsal Remédios S. C. A. x C. D. Santa Clara 18:00 775.01.042.0

Campo    5073  PAVILHÃO E. B. I. RIBEIRA GRANDE

Data Prova Clubes Hora Jogo
14/12/2025 Campeonato de São Miguel - Iniciados - Futsal C. D. Santa Bárbara x A. D. C. Santa Cruz - Lagoa 14:30 898.01.025.0

Campo    5597  CAMPO DE FUTEBOL BOM JESUS

Data Prova Clubes Hora Jogo
14/12/2025 CAMPEONATO FUTEBOL AÇORES | SEN MASC | FUTEBOL 11 Santa Clara Açores SAD "B" x CD Lajense 11:00 130.00.020.0

Campo    5894  Pavilhao Professor Jorge Amaral

Data Prova Clubes Hora Jogo
14/12/2025 Campeonato de São Miguel - Iniciados - Futsal Atalhada F. C. x G. D. Casa Povo Livramento 11:00 898.01.023.0
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Campo    1092  CAMPO JOGOS MESTRE JOSE LESTE

Data Prova Clubes Hora Jogo
15/12/2025 Taça Aurélio Augusto César - Benjamins (Sub-11) Santiago F. C. x V. C. Pico da Pedra "B" 19:30 381.09.017.0
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Campo    1091  CAMPO MARQUÊS JÁCOME CORREIA

Data Prova Clubes Hora Jogo
16/12/2025 Taça Fernando Anselmo - Juvenis Marítimo S C x C. F. Vasco da Gama 20:30 383.01.008.0

Campo    4736  CENTRO POLIDESP. RECREATIVO REMEDIOS

Data Prova Clubes Hora Jogo
16/12/2025 Campeonato de São Miguel - Juvenis - Futsal Remédios S. C. A. x C. E. V. Franca Campo 20:00 588.01.018.0

Campo    5597  CAMPO DE FUTEBOL BOM JESUS

Data Prova Clubes Hora Jogo
16/12/2025 Taça Mariano Raposo - Infantis (Sub-12) C. D. Rabo de Peixe x EFBA AZOR S. C. 19:00 375.07.014.0

Campo    5929  Pavilhão Desportivo de São Sebastião

Data Prova Clubes Hora Jogo
16/12/2025 Campeonato de São Miguel - Juvenis - Futsal C. D. Santa Clara x G. D. Casa Povo Livramento 20:30 588.01.017.0
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Campo    1091  CAMPO MARQUÊS JÁCOME CORREIA

Data Prova Clubes Hora Jogo
17/12/2025 Taça Dorvalino Moniz Barreto - Iniciados (Sub-14) C. União Micaelense x A. C. F. Pauleta 19:00 142.02.003.0

17/12/2025 Taça Fernando Anselmo - Juvenis C. União Micaelense x Águia C. D. 21:00 383.01.007.0

Campo    1102  CAMPO JOSÉ SILVA CALISTO

Data Prova Clubes Hora Jogo
17/12/2025 Taça Pauleta - Infantis (Sub-13) V. C. Pico da Pedra "B" x C. D.  Os Oliveirenses 19:00 377.07.010.0

17/12/2025 Taça Gualter Manuel Jácome Correia da Costa - Juniores V. C. Pico da Pedra x F. C. Vale Formoso 20:30 254.01.008.1

Campo    3346  COMPLEXO DESPORTIVO LARANJEIRAS

Data Prova Clubes Hora Jogo
17/12/2025 LIGA REVELAÇÃO SANTA CLARA SAD x SL BENFICA SAD 12:00 230.02.068.0

Campo    6145  Pavilhão Desportivo de São Pedro Nordestinho

Data Prova Clubes Hora Jogo
17/12/2025 Taça de Honra - Luís Alberto Silva Bernardo - Seniores - Futsal Fazenda S. C. x Atalhada F. C. 20:30 937.07.013.0
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Campo    1387  ESTÁDIO SÃO MIGUEL

Data Prova Clubes Hora Jogo
18/12/2025 TAÇA DE PORTUGAL GENERALI TRANQUILIDADE Santa Clara Açores SAD x Sporting CP SAD 17:45 101.05.007.0

Campo    5203  PAVILHÃO MULTIUSOS DO LIVRAMENTO

Data Prova Clubes Hora Jogo
18/12/2025 Campeonato de São Miguel - Juvenis - Futsal G. D. Casa Povo Livramento x Achada F. C. 20:30 588.01.021.0
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Campo    5104  PAVILHÃO DESPORTIVO SÃO VICENTE FERREIRA

Data Prova Clubes Hora Jogo
12/12/2025 Campeonato de São Miguel - Infantis - Futsal G. D. Fenais da Luz x A. D. C. Santa Cruz - Lagoa 19:15 904.01.002.0
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Campo    2870  PAV ESC BÁSICA E INTEGRADA DA MAIA

Data Prova Clubes Hora Jogo
13/12/2025 Campeonato de São Miguel - Infantis - Futsal Fazenda S. C. x Atalhada F.  C- 11:30 904.01.001.0

13/12/2025 Campeonato de São Miguel - Seniores - Futsal Fazenda S. C. x C. Operário D. 20:30 673.02.005.0

Campo    2896  PAVILHAO MUNICIPAL DA POVOACAO

Data Prova Clubes Hora Jogo
13/12/2025 Campeonato de São Miguel - Iniciados - Futsal Mira Mar S. C. x C. D. J. Candelária 18:00 898.01.022.0

13/12/2025 Campeonato de São Miguel - Juvenis - Futsal Mira Mar S. C. x Remédios S. C. A. 20:00 588.01.023.0

Campo    2929  PAVILHÃO ESCOLA BÁSICA INTEGRADA GINETES

Data Prova Clubes Hora Jogo
13/12/2025 Campeonato de São Miguel - Infantis - Futsal C. D. J. Candelária x Maia C. A. 11:30 904.01.003.0

Campo    3931  PAVILHÃO COMPLEXO DESPORTIVO SANTA MARIA

Data Prova Clubes Hora Jogo
13/12/2025 Campeonato de Santa Maria - Iniciados - Futsal G. D. Gonçalo Velho x G. D. São Pedro 15:00 803.01.003.0

13/12/2025 Campeonato de Santa Maria - Juvenis - Futsal G. D. Gonçalo Velho x G. D.  São Pedro 17:00 910.01.003.0

Campo    4441  COMPLEXO DESPORTIVO PONTA GARÇA

Data Prova Clubes Hora Jogo
13/12/2025 Campeonato de São Miguel - Juvenis - Futsal C. E. V. Franca Campo x C. D. Santa Clara 15:00 588.01.022.0

Campo    4655  PAVILHÃO DESPORTIVO DA ACHADA

Data Prova Clubes Hora Jogo
13/12/2025 Campeonato de São Miguel - Juniores - Futsal Achada F. C. x Atalhada F. C. 18:00 775.01.044.0

Campo    4736  CENTRO POLIDESP. RECREATIVO REMEDIOS

Data Prova Clubes Hora Jogo
13/12/2025 Campeonato de São Miguel - Iniciados - Futsal Remédios S. C. A. x Fazenda S. C. 15:00 898.01.021.0

Campo    5202  DESPORTIVO DOS FENAIS DA AJUDA

Data Prova Clubes Hora Jogo
13/12/2025 Campeonato de São Miguel - Infantis - Futsal C. D. Vera Cruz x G. D. Casa Povo Livramento 11:00 904.01.004.0

Campo    5203  PAVILHÃO MULTIUSOS DO LIVRAMENTO

Data Prova Clubes Hora Jogo
13/12/2025 TAÇA DE PORTUGAL DE FUTSAL PLACARD GD Casa Povo Livramento x CCRD Burinhosa 18:00 501.03.006.0

13/12/2025 Campeonato Nacional Feminino Sub-19 de Futsal GD Casa Povo Livramento x SCU Torreense 21:00 589.05.027.0
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Campo    5894  Pavilhao Professor Jorge Amaral

Data Prova Clubes Hora Jogo
13/12/2025 Campeonato de São Miguel - Juvenis - Futsal C. Operário D. x C. D. Vera Cruz 15:00 588.01.024.0

13/12/2025 Taça de Honra - Luís Alberto Silva Bernardo - Seniores - Futsal Atalhada F. C. x Remédios S. C. Açores 20:30 937.07.004.0

Campo    6042  Pavilhão da Escola Básica e Secundária de Santa Maria

Data Prova Clubes Hora Jogo
13/12/2025 Campeonato de Santa Maria - Infantis - Futsal G. D. Gonçalo Velho x G. D. São Pedro 11:30 806.01.002.0

13/12/2025 Taça de Honra - Seniores - Futsal - Ilha de Santa Maria G. D. São Pedro "A" x Clube Ana 20:30 799.01.007.0
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Campo    2870  PAV ESC BÁSICA E INTEGRADA DA MAIA

Data Prova Clubes Hora Jogo
14/12/2025 Campeonato de São Miguel - Juniores - Futsal Maia C. A. x G. D. Casa Povo Livramento 14:00 775.01.041.0

Campo    3587  PAVILHAO E. B. I. ROBERTO IVENS

Data Prova Clubes Hora Jogo
14/12/2025 Taça de Honra - Benjamins - Futsal C. D. J. Candelária x Remédios S. C. A. 11:00 972.03.001.0

Campo    4441  COMPLEXO DESPORTIVO PONTA GARÇA

Data Prova Clubes Hora Jogo
14/12/2025 Campeonato de São Miguel - Iniciados - Futsal C. E. Vila Franca C. x Maia C. A. 16:00 898.01.024.0

14/12/2025 Campeonato de São Miguel - Juniores - Futsal C. E. V. Franca Campo x C. D. Vera Cruz 18:00 775.01.043.0

Campo    4736  CENTRO POLIDESP. RECREATIVO REMEDIOS

Data Prova Clubes Hora Jogo
14/12/2025 Campeonato de São Miguel - Juniores - Futsal Remédios S. C. A. x C. D. Santa Clara 18:00 775.01.042.0

Campo    5073  PAVILHÃO E. B. I. RIBEIRA GRANDE

Data Prova Clubes Hora Jogo
14/12/2025 Campeonato de São Miguel - Iniciados - Futsal C. D. Santa Bárbara x A. D. C. Santa Cruz - Lagoa 14:30 898.01.025.0

Campo    5894  Pavilhao Professor Jorge Amaral

Data Prova Clubes Hora Jogo
14/12/2025 Campeonato de São Miguel - Iniciados - Futsal Atalhada F. C. x G. D. Casa Povo Livramento 11:00 898.01.023.0

Pag.: 1/1 11/12/2025

MAPA DE OCUPAÇAO DE CAMPOS
ENTRE 2025-12-14 E 2025-12-14

Época de 2025/26



Campo    4736  CENTRO POLIDESP. RECREATIVO REMEDIOS

Data Prova Clubes Hora Jogo
16/12/2025 Campeonato de São Miguel - Juvenis - Futsal Remédios S. C. A. x C. E. V. Franca Campo 20:00 588.01.018.0

Campo    5929  Pavilhão Desportivo de São Sebastião

Data Prova Clubes Hora Jogo
16/12/2025 Campeonato de São Miguel - Juvenis - Futsal C. D. Santa Clara x G. D. Casa Povo Livramento 20:30 588.01.017.0
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Campo    6145  Pavilhão Desportivo de São Pedro Nordestinho

Data Prova Clubes Hora Jogo
17/12/2025 Taça de Honra - Luís Alberto Silva Bernardo - Seniores - Futsal Fazenda S. C. x Atalhada F. C. 20:30 937.07.013.0
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Campo    5203  PAVILHÃO MULTIUSOS DO LIVRAMENTO

Data Prova Clubes Hora Jogo
18/12/2025 Campeonato de São Miguel - Juvenis - Futsal G. D. Casa Povo Livramento x Achada F. C. 20:30 588.01.021.0
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Taça de São Miguel - Seniores  -  2025-2026
Pré-eliminatória

Novo grupo
Jornada:  1  -  04/01/2026

JOGO CLUBES DATA
117.05.001.0 3412 - V. C. Pico da Pedra 304 - Santa Clara Açores SAD "B" 03/01/2026 - 20:30

(1102) CAMPO JOSÉ SILVA CALISTO(101.0x65.0) - Relvado Sintético - PICO PEDRA

117.05.002.0 388 - C. Operário D. 284 - C. D. Os Oliveirenses 04/01/2026 - 15:00

(240) CAMPO JOÃO GUALBERTO BORGES ARRUDA(103.6x65.8) - Relvado Sintético - LAGOA (SÃO MIGUEL)

117.05.003.0 549 - F. C. Vale Formoso 7 - Águia C. D. 04/01/2026 - 15:00

(1099) COMPLEXO DESPORTIVO SANT'ANA(100.0x64.0) - Relvado Sintético - FURNAS

117.05.004.0 421 - C. União Micaelense 2520 - C. D. Rabo de Peixe 04/01/2026 - 15:00

(1091) CAMPO MARQUÊS JÁCOME CORREIA(100.0x64.0) - Relvado Sintético - PONTA DELGADA

117.05.005.0 2457 - Santiago F. C. 745 - G. D. São Roque 03/01/2026 - 20:30

(1092) CAMPO JOGOS MESTRE JOSE LESTE(100.0x64.0) - Relvado Sintético - AGUA DE PAU - LAGOA (S.MIGUEL)
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